igeciuc

INSC
112195
121107
110714
74152
95918
137857
85280
62693
75902
108030
110646
130330
97267
137555
93560
120368
137487
112868
87905
99761
96511
62369
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TECNICO EM LABORATORIO - RESULTADO

NOME
DANRLEY RODRIGO DE ANDRADE E SILVA
JOANA DARC DA SILVA OLIVEIRA
NANDARA OHANA DA COSTA GOMES
IASMIM MARCELA SIQUEIRA DA SILVA
SABRINA VITORIA GOMES DA SILVA
MARIA OZANA DA SILVA SANTOS
SUZANA KARLA RODRIGUES DE ALMEIDA
DANILO ANACLETO DE LIMA
MARCIA PEREIRA DE LIMA
GEANE MARIA DE LIMA
IGNES CARMELITA SARAIVA DE ARAUJO
JOSE JUNIOR DE SOUZA SILVA
MARIA FERNANDA LIMA SILVA
THAYS ISABEL LIMA SILVA
LIDIANE MERCES DA SILVA SANTANA
MARIA JOSE DA SILVA LIMA SANTOS
RICARDO CLAUDIO CAVALCANTE
MARIA TACIANA NUNES DA SILVA
SHISLEIDE KILMA VERCOSA DA SILVA FONSECA
GLICIA NATALIE CORREA BATISTA
LARISSA JULYANNE DE LIMA DUTRA
JOSE CARLOS DA SILVA RAMOS

CLASS
10
20
30
40
50
60
7o
go
90

100
110
120
130
140
150

0BS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
78
68
66
63
63
63
63
62
62
61
61
58
57
53
52

60 A.

C. ESP.
53
46
44
48
45
42
39
44
42
45
40
4
38
33
33

C. GER.
25
22
22
15
18
21
24
18
20
16
21
17
19
20
19

NASC. JUR. PCD
16/11/1997 - -
17/06/1994 - -
03/06/1993 - -
06/01/1994 - -
28/10/2001 - -
13/01/1994 - -
25/04/2005 - -
18/03/1995 - -
23/09/1984 - -
21/01/1992 - -
14/12/1981 - -
14/04/1986 - -
30/12/1999 - -
21/09/1995 - -
21/10/1971 - -
01/08/1970 SIM -
14/11/1977 - -
25/08/1983 - -
23/10/1984 - -
16/06/1988 - -
18/05/1990 - -
20/03/1996 - -
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INSC
129741
127576
137514

98700

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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NOME
VITORIA MAYANNE SILVA DO NASCIMENTO
STEFANNY SANTOS CORDEIRO
LUANA LARYSSA DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO PEDRO LUCENA DIAS GOMES

Legenda
Numero de inscrigao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagé@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

0BS
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP.

C. GER. NASC. JUR. PCD
- 01/12/1998 - -
- 08/02/1999 - -
- 12/02/1999 - -
- 05/03/2001 - -
Quantidade
26
15
0
11
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