

## TÉCNICO EM LABORATÓRIO - RESULTADO

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
112195	DANRLEY RODRIGO DE ANDRADE E SILVA	1°		78	-	53	25	16/11/1997	-	-
121107	JOANA DARC DA SILVA OLIVEIRA	2°		68	-	46	22	17/06/1994	-	-
110714	NANDARA OHANA DA COSTA GOMES	3°		66	-	44	22	03/06/1993	-	-
74152	IASMIM MARCELA SIQUEIRA DA SILVA	4°		63	-	48	15	06/01/1994	-	-
95918	SABRINA VITÓRIA GOMES DA SILVA	5°		63	-	45	18	28/10/2001	-	-
137857	MARIA OZANA DA SILVA SANTOS	6°		63	-	42	21	13/01/1994	-	-
85280	SUZANA KARLA RODRIGUES DE ALMEIDA	7°		63	-	39	24	25/04/2005	-	-
62693	DANILO ANACLETO DE LIMA	8°		62	-	44	18	18/03/1995	-	-
75902	MARCIA PEREIRA DE LIMA	9°		62	-	42	20	23/09/1984	-	-
108030	GEANE MARIA DE LIMA	10°		61	-	45	16	21/01/1992	-	-
110646	IGNÊS CARMELITA SARAIVA DE ARAÚJO	11°		61	-	40	21	14/12/1981	-	-
130330	JOSÉ JUNIOR DE SOUZA SILVA	12°		58	-	41	17	14/04/1986	-	-
97267	MARIA FERNANDA LIMA SILVA	13°		57	-	38	19	30/12/1999	-	-
137555	THAYS ISABEL LIMA SILVA	14°		53	-	33	20	21/09/1995	-	-
93560	LIDIANE MERCES DA SILVA SANTANA	15°		52	-	33	19	21/10/1971	-	-
120368	MARIA JOSE DA SILVA LIMA SANTOS	-	N/C	-	-	-	-	01/08/1970	SIM	-
137487	RICARDO CLAUDIO CAVALCANTE	-	N/C	-	-	-	-	14/11/1977	-	-
112868	MARIA TACIANA NUNES DA SILVA	-	N/C	-	-	-	-	25/08/1983	-	-
87905	SHISLEIDE KILMA VERCOSA DA SILVA FONSECA	-	N/C	-	-	-	-	23/10/1984	-	-
99761	GLICIA NATALIE CORREA BATISTA	-	N/C	-	-	-	-	16/06/1988	-	-
96511	LARISSA JULYANNE DE LIMA DUTRA	-	N/C	-	-	-	-	18/05/1990	-	-
62369	JOSÉ CARLOS DA SILVA RAMOS	-	N/C	-	-	-	-	20/03/1996	-	-

## Município de Pombos (PE) | TÉCNICO EM LABORATÓRIO

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
129741	VITÓRIA MAYANNE SILVA DO NASCIMENTO	-	N/C	-	-	-	-	01/12/1998	-	-
127576	STEFANNY SANTOS CORDEIRO	-	N/C	-	-	-	-	08/02/1999	-	-
137514	LUANA LARYSSA DO NASCIMENTO SANTOS	-	N/C	-	-	-	-	12/02/1999	-	-
98700	JOÃO PEDRO LUCENA DIAS GOMES	-	N/C	-	-	-	-	05/03/2001	-	-

Coluna	Legenda
INSC	Número de inscrição
NOME	Nome do (a) candidato (a)
CLASS	Cassificação
OBS	Observações
GERAL	Nota geral
60 A.	Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C. ESP	Pontuação em conhecimentos específicos
C. GER.	Pontuação em conhecimentos gerais
NASC.	Data de nascimento
JUR.	Já exerceu função de jurado
PCD	Pessoa com deficiência

Dado	Quantidade
CANDIDATOS (AS)	26
CLASSIFICADOS (AS)	15
ELIMINADOS (AS)	0
NÃO COMPARECERAM	11